
 

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA 
Città metropolitana di Catania C.F. 00453970873 

 

3° SETTORE 
AMBIENTE -TERRITORIO - SERVIZI INFORMATICI E DOCUMENTALI 

                                                                                            Alla  Dusty s.r.l. 

PEC dusty@pec.dusty.it 

 

 

          Al R.U.P. Avv. Domenico Moschetto 

PEC sangiovannilapunta@pec.it 
 

OGGETTO: SERVIZIO DI SPAZZAMENTO, RACCOLTA E TRASPORTO ALLO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI 

SOLIDI URBANI DIFFERENZIATI E INDIFFERENZIATI, COMPRESI QUELLI ASSIMILATI, ED ALTRI 

SERVIZI DI IGIENE PUBBLICA ALL'INTERNO DELL'ARO DEL COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA. 

 
APPALTATORE: Dusty srl con sede in Milano, Via Bagutta 13  

CONTRATTO: repertorio n. 10/2018 reg.to in data 22/11/2018 

Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC): Liggeri geom. Simone 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP): Avv. Moschetto Domenico 

 

ORDINE DI SERVIZIO N.  35 del 18/08/2023 
(art. 1 comma 2 lett. e) all. II.14 del D.Lgs 36/2023) 

 

Richiamato l’atto di indirizzo del Sindaco protempore prot. n. 0030990 del 14-07-2023; 

Vista la richiesta chiarimenti del RUP prot. n. 0031576 del 18-07-2023; 

Vista la reitera di richiesta chiarimenti del RUP prot. n. 0032123 del 21-07-2023; 

Preso atto che Codesto Gestore ha ripreso il servizio di scerbamento dal 21/07/2023 senza interruzione, nel 

rispetto dell’OdS n. 34 del 20/07/2023; 

Considerato che i continui disservizi (DIS) causati dal Gestore prima del 21/07/2023, hanno generato una 

notevole quantità di vegetazione spontanea presente nei bordi stradali piazze ecc, che intralcia anche la 

viabilità cittadina del traffico veicolare e pedonale; 

Tuttavia per rientrare a regime con il servizio ordinario (DIS), e garantire quindi la continuità, risulta 

necessario un intervento straordinario in tutto il territorio, aumentando pertanto operatori e mezzi per il periodo 

ricompreso dal 01/09/2023 al 30/10/2023; 

Dato atto della disponibilità di Dusty ad eseguire l’intervento straordinario del servizio de quo, con 

l’incremento di mezzi e operatori per il periodo ricompreso dal 01/09/2023 al 30/10/2023 in invarianza di 

costi, previa compensazione con eventuali penalità per analoghi disservizi del periodo ancora da fatturare 

(giugno e luglio c,a,), quale equivalenza del servizio da svolgersi in straordinario; 

Pertanto lo scrivente  

 

mailto:dusty@pec.dusty.it
mailto:sangiovannilapunta@pec.it


DISPONE 

All’Appaltatore nel rispetto dell’’art. 5 comma 9 all. II.14 del D.Lgs 36/2023, di provvedere ad eseguire il 

servizio di scerbamento in tutto il territorio, dal 01/09/2023 al 30/10/2023, aumentando mezzi e personale in 

equivalenza del servizio ordinario da doversi espletare in mesi cinque, garantendo inoltre il servizio de quo in 

ordinario come previsto nel CSA dal 01/11/2023. 

Il presente ordine di servizio redatto ed inviato tramite PEC deve essere restituito al sottoscritto DEC 

debitamente firmato in segno di ricevuta ed accettazione da parte dell’Appaltatore. 

Data 18/08/2023 

 

 La Ditta appaltatrice                                                                  Il Direttore dell’Esecuzione del Contratto 

Dusty S.r.l.                                                                                             Geom. Liggeri Simone 

 

 

 

 

 

Visto e.p.c. Il Responsabile Unico del Procedimento 

Avv. Domenico Moschetto 

 

 

 


		2023-08-18T06:38:24+0000
	LIGGERI SIMONE


		2023-08-18T09:38:15+0200
	DOMENICO MOSCHETTO




